
Formandens Beretning 2024 

Kære medlemmer og gæster, 

I starten af 2024 fik vi fornøjelsen af at hygge os med nogle gamle kendinge, men også med en 
del nye ansigter. I januar havde vi besøg af Grandpar og Rumlepotten, som skabte en dejlig 
stemning i laden. Senere kom Søren Krogh forbi med Klub Kattegatt, hvor vi blev forkælet med 
både svenske og danske viser, sammen med Anne Eltard, Annika Fehling og Steffan Wester. 
Billybobbers lagde også vejen forbi, og igen var der fest og farver i laden. 

En ny og spændende tilføjelse til vores program var Bobo Moreno, der spillede soul for os.  Det 
blev en uforglemmelig søndag eftermiddag, og vi havde endda udsolgt denne dag. Det blev 
vores sidste arrangement, inden vi lukkede laden for årets første lukkeperiode. 

I marts måned blev vi desværre ramt af en vandskade i laden, da et vandrør sprang over 
toiletterne, og vi måtte håndtere vand på gulvet. 

Vi genåbnede den 14. april efter lukkeperioden med nyt lydudstyr, som gav en mere ensartet 
og tættere lyd i laden. Fætters fra Thyborøn åbnede sæsonen med sjove vitser og musik. 
Søren Krogh med band underholdt os med anekdoter fra Havtornland. Selvom vi ikke var 
mange denne dag, blev vi underholdt med både gode historier og musik. 

I maj fejrede vi foreningens 15-års jubilæum med høj stemning og fuldt hus i laden. Musik fra 
En over og En under, samt 110 tapas og 3 store lagkager pyntet med foreningens logo, gjorde 
dagen til en fest. 

Vi deltog i et møde med Rene Birkemark Olesen, chef for Kultur og Fritid, samt Troels fra 
jazzklubben og Alex fra kunstforeningen.  

Anledningen til mødet var, at Alex og Troels mente at der lå en evaluerings plan for laden for 
2024. Rene tilbageviser at der ligger sådan en plan, Han kan ikke finde referater hvor der ligger 
sådan en aftale. Alex og Troels ser gerne, at  låneaftalen tages op igen. De ønsker, at vi alle 
sætter os sammen for at udarbejde en plan for booking af laden. De ønsker af få adgang til 
vores køkkenfaciliteter i lukkeperiode. Rene har foreslået, at der sættes et gitter op i 
kostalden, så køkkenet kan bruges uden at der er adgang til kulturforeningens ting. 

Foreningen har tilbagevist alle deres ønske, da vi henviser til vores låneaftale som løber frem 
til 2030. 

Ronnie Flyvbjerg Olesen underholdt os med melodier fra Bent Fabricius-Bjerre, krydret med 
masser af humor. Bamse Madsen Band besøgte os den 9. juni for at give deres sidste koncert, 
inden hver enkelt af dem skulle prøve nye musikalske veje. Det blev en fantastisk dag, hvor vi 
kunne synge med på mange af de kendte Bamse-numre, og vi havde udsolgt. 

Traditionen tro spillede Lotus Bandet for os den 21. juni, og gæsterne kunne hygge sig med 
grillmad. Det var en hyggelig aften fyldt med glade mennesker. Desværre var der ikke mange, 
der kom for at høre Louise Støjberg og MC Hansen fortælle historier fra grænselandet mellem 
Cowboy og Grundtvig, men dem der var, fik en dejlig eftermiddag med akustisk guitar og 
Louise's fantastiske stemme. 



Musikcafeen bød på Sound of Silence, der fortalte historien om Simon & Garfunkel, og The 
Reptones med Bo Beck underholdt os med Americana musik. Også The Scoops kom forbi, og 
vi rockede så meget, at det næsten føltes som om taget ville løfte sig. 

 Møde med Sten Christiansen. 

Den 15. august mødtes vi med Steen Christiansen og Rene, hvor vi blev opfordret til at åbne 
køkkenet for udlån til andre foreninger i de 2x6 uger, vi ikke har råderet over laden. Efter 
grundig overvejelse valgte en enig bestyrelse og frivilliggruppe at tilbagevise dette forslag, og  
igen henviste vi til vores låneaftale. 

Efter lukkeperioden i efteråret åbnede vi laden igen, med hvad vi mener var årets koncert. 
Ronnie Flyvbjerg Olesen og hans Rock'n'Roller Coasters gav os en uforglemmelig eftermiddag 
med masser af rock.  

Karl Hermans Trio spillede musik fra John Mogensen, og Brian Troy underholdt med Elvis-
melodier for 200 glade gæster. Vi valgte at lave biografopstilling denne dag, så flere kunne 
nyde musikken. 

Jette Torp og Jan Kaspersen sang julen ind,  

Mikkel Skovby fra Albertslundlisten kom forbi for at se, hvad foreningen bruger laden til, samt 
høre om vores ønsker for fremtidens brug af stedet. 

 Klondike lukkede årets arrangementer af med en koncert, som afsluttede sæsonen på en høj 
note. 

I 2025 har vi taget en gammel kending op igen. Vi holder markedsdag i juli måned, Der er flere 
der har efterlyst sådan en dag, så det prøver vi i 2025. Vi har arrangeret 80 musik, for at 
tiltrække folk der er 50+.  Det kan være en svær opgave  at få den generation  til at komme som 
gæst og frivillig. 

I år har vi inviteret Eventyrteatret til at komme og underholde byens børn. Julemanden 
kommer på besøg denne dag. 

Jeg vil gerne takke alle medlemmer, frivillige og gæster for jeres støtte og engagement i 
foreningen. Uden jer ville vores arrangementer ikke være mulige. Lad os fortsætte med at 
skabe minder og oplevelser sammen i året der kommer. 

PBV. 

Bendte Egenhardt. 
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